



Kommunene i Møre og Romsdal

## Nødnettet i helsetjenesten - organisering av legevaktsentraler – innføring av nasjonalt legevaktnummer - Invitasjon til dialogmøte

Stortinget besluttet 9. juni 2011 at Nødnett skal bygges i hele Norge. Nødnett er et digitalt, avlytningssikret sambandsnett for nødetatene brann, helse og politi, samt andre aktører med et nød- og beredskapsansvar.

Helsedirektoratet har avholdt informasjonsmøter om Nødnett for helsetjenesten i Møre og Romsdal, i Ålesund 30.10.2012 og i Molde 31.12.2012 og gjennomfører nå dialogmøter med kommunene. Den primære målgruppen er helsesjefene og kommuneoverlegene.

For kommunen i Møre og Romsdal inviteres det herved til dialogmøte;  
**torsdag den 22. august 2013 kl.11.00 – 15.30, Quality Hotel Alexandra, Molde.**

Møtet vil inneholde følgende tema:

- **Informasjon om og status for Nødnettprosjektet i Helse**
- **Organisering av legevaktsentraler i samsvar med forskrift**
- **Innføring av nasjonalt legevaktnummer 116/ 117**

Påmeldingsskjema ligger på fylkesmannen sin nettside, <http://www.fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/> under lenken *kurs og konferanser* nederst på siden. **Frist for påmelding: 15.august 2013.**

Har du spørsmål, ta kontakt med Kjellaug F. Finnøy på telefon 71 25 80 67 eller epost:  
[fmmkurs@fylkesmannen.no](mailto:fmmkurs@fylkesmannen.no)

Direktoratet for nødkommunikasjon (DNK) sendte den 24.04.13 et informasjonsbrev til alle landets kommuner. Hensikten med brevet var å orientere kommunene om status i utbyggingen og andre aktuelle tema i forbindelse med etableringen av et nytt landsdekkende Nødnett. Vedlagt følger lenker til DNK sin nettside der nyttig informasjon er tilgjengelig:

<http://www.dinkom.no/Utbyggingen/Utbygging-av-Nodnett/Informasjon-om-utbygging-av-Nodnett/>

Velkommen til møte!

Med hilsen

Christian Bjelke (e.f.)  
Fylkeslege/ direktør

Sverre Veiset

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.*

Kopi: Helsedirektoratet v/ Willy Skogstad Pb 7000 St. Olavsplass/Universitetsgata 0130 Oslo